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Јавно претпријатие за дистрибуција на природен гас и енергетски дејности Калин 

Камен Крива Паланка (ЈП Калин Камен) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЦЕНОВНИК 
на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува Јавно 

претпријатие за дистрибуција на природен гас и енергетски дејности Калин Камен 
Крива Паланка 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Крива Паланка, мај 2023 година 
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ЦЕНОВНИК 
 

Член 1 
Со овој ценовник се утврдуваат цените на услугите и надоместоци за користење на 
јавните паркиралишта со кои управува управува ЈП за дистрибуција на природен гас и 
енергетски дејности Калин Камен Крива Паланка. (во понатамошниот текст: цени на 
услуги и надоместоци) 

 
Член 2 

Цените на услуги и надоместоци од овој Ценовник се однесуваат на сите јавни 
паркиралишта со кои управува ЈП за дистрибуција на природен гас и енергетски дејности 
Калин Камен Крива Паланка, поделени во 3 зони и тоа, Зона А, Зона В и Зона C. 
 

Член 3 
Цените на услугите се изразени во македонски денари и се со пресметан ДДВ.  

 
 

Вид на услуга Зона А и B (максимум 4 часа) Цена 

Паркинг карта за патничко моторно возило за еден час 30,00 ден. 

Паркинг карта за патничко моторно возило после првиот час а за 

секој дополнителен изминат час  
25,00 ден. 

Резервирано паркинг место месечно (максимум 15 места) 6.000,00 ден. 

Резервирано паркинг место годишно (максумум 15 места) 60.000,00 ден. 

Повластена месечна паркинг карта за жители во зоната или 

корисници на стамбен простор под закуп кои користат службено 

возило 

500,00 ден 

Повластена годишна паркинг карта за жители во резидентни 

улици (цена по возило) 
1000,00 ден. 

Повластена месечна паркинг карта за жители во зоната или 

корисници на стамбен простор под закуп, сопственици на 

патничко моторно возило 

300,00 ден. 

Повластена месечна паркинг карта за жители во зоната или 

корисници на стамбен простор под закуп, кои користат сопствено  

патничко моторно возило на странски регистарски таблички 

300,00 ден 

Повластена месечна паркинг карта за жители во зоната или 

корисници на стамбен простор под закуп, сопственици на второ и 

трето патничко моторно возило (цена по возило) 

500,00 ден. 

Повластена месечна паркинг карта за вработени во деловни 

субјекти со седиште во зоната, сопственици на патничко моторно 

возило, максимум две возила по еден деловен субјект (цена по 

возило) 

1000,00 ден 

Повластена месечна паркинг карта за деловни субјекти со 

седиште во зоната, максимум 2 возила по правен субјект (цена по 

возило) 

1000,00 ден. 
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Гостинска карта во зоната на станарот 200,00 ден./20 часа  

 
 

Вид на услуга Зона C Цена 

Паркинг карта за патничко моторно возило за еден час 20,00 ден. 

Паркинг карта за патничко моторно возило после првиот час а за 

секој дополнителен изминат час  
15,00 ден. 

Повластена месечна паркинг карта за жители во зоната или 

корисници на стамбен простор под закуп кои користат службено 

возило 

500,00 ден 

Повластена годишна паркинг карта за жители во резидентни 

улици ( цена по возило) 
1000,00 ден 

Повластена месечна паркинг карта за жители во зоната или 

корисници на стамбен простор под закуп, сопственици на 

патничко моторно возило 

300,00 ден. 

Повластена месечна паркинг карта за жители во зоната или 

корисници на стамбен простор под закуп, кои користат сопствено  

патничко моторно возило на странски регистарски таблички 

300,00 ден 

Повластена месечна паркинг карта за жители во зоната или 

корисници на стамбен простор под закуп, сопственици на второ и 

трето патничко моторно возило (цена по возило) 

500,00 ден. 

Повластена месечна паркинг карта за вработени во правни лица 

(приватни компании) со седиште во зоната сопственици на 

патничко моторно возило, максимум две возила по еден правен 

субјект (цена по возило) 

1000,00 ден 

Повластена месечна паркинг карта за правни лица (приватни 

компании) со седиште во зоната, максимум 2 возила по правен 

субјект (цена по возило) 

1000,00 ден. 

Гостинска карта во зоната на станарот 200,00 ден./20 часа  

 
 
Услуги кои важат за сите зони: 
 

Вид на услуга Цена 

Дневна паркинг карта за сите зони неограничено (24 часа) 200,00 ден. 

Месечна паркинг карта за сите зони неограничено (30 дена) 3.000,00 ден. 

Еднократен надоместок за изработка и склучување на Договор  350,00 ден. 

Еднократен надоместок за продолжување на Договор 100,00 ден. 

Механичко средство – Блокатор на тркало 800,00 ден. 

Оштетување на блокатор за тркало  12.000,00 ден. 

Кражба на блокатор за тркало 18.000,00 ден. 

Оштетување на табли за информирање 12.000,00 ден. 
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Крива Паланка, мај 2023  година                                                    Претседател на УО  
                                                                                                           Димитар Петровски 
                                                                                                                                 

                                                                                         
                                                                                             ---------------------------------------  

 


